

نماینده مردم کلیمیان در مجلس:

کلیمیان ایران حملات جنایتکارانه رژیم صهیونیستی

به کودکان بی‌دفاع غزه را محکوم می‌کند



همین صفحه

ساخت ۱۵۳ هزار خانه در بافت‌های فرسوده؛

بافت فرسوده چگونه نوسازی می‌شود؟

دولت با هدف نوسازی واحدهای مسکونی قصد دارد تا هزینه ساخت مسکن در بافت‌های فرسوده را کاهش دهد. این هدف از طریق سه برنامه اصلی شرکت باآفرینی شهری ایران و ارایه امتیازات و تسهیلاتی به سازندگان اجرا می‌شود...

صفحه ۶



ماجرای جابه‌جایی ردیف تعرفه ذیل سابقه واردات

گشایش‌های ارزی بالای جان سیاست‌تثبیت‌می‌شود؟

تعمیم شرط سابقه واردات یک کالای خاص به سابقه واردات سید کالای واردکننده، یکی دیگر از سیاست‌های تبدیلی است که می‌تواند مجدداً چرخه تجاری – ارزی کشور را با التهاب روبرو کند.

صفحه ۳

راهپیمایی حمایت از مردم فلسطین روز جمعه برگزار می‌شود

همین صفحه

نسل کشی فلسطینی‌ها در غزه با بمب‌های ممنوعه فسفوری رژیم صهیونیستی

دیگر «محمود بصل» سخنگوی نهاد دفاع مدنی غزه در گفتوگو با المیادین اعلام کرد که رژیم اشغالگر در تجاوزات خود علیه غزه از سلاح‌های ممنوعه استفاده کرده و مرتکب نسل‌کشی در این منطقه می‌شود. وی افزود: رژیم صهیونیستی در تجاوزات خود به غزه از بمب‌های حاوی فسفر استفاده می‌کند و این نسل‌کشی فلسطینیان از سوی اشغالگران درحالی است که کشورهای عربی هیچ واکنشی به این مسئله ندارند. متجاوزان صهیونیست جنایت‌های زیادی مرتکب می‌شوند که آخرین آنها در محله الرمال بود که پیش‌تر محله امنی محسوب می‌شد. بیشترین تعداد شهدا مربوط به شمال نوار غزه است که امکان دسترسی به آنجا را نداریم. خبرنگار المیادین گزارش داد که جنگنده‌های رژیم اشغالگر امروز مناطقی را در شمال و غرب غزه

رئیس جمهور:

سازمان‌های بین‌المللی به وظایف خود در قبال جنایات صهیونیست‌ها عمل کنند



رئیس‌جمهور به محکوم‌کردن جنایات صهیونیست‌ها در غزه اظهار داشت: صهیونیست‌ها مقابل چشم جهانیان مرتکب جنایت علیه بشریت می‌شوند و همه سازمان‌ها و نهادهای بین‌المللی باید به وظایف خود در این زمینه بدون هیچ استثناء و تبعیض عمل کنند. به گزارش «عصر ایرانیان»، وزرای ارتباطات و فناوری اطلاعات، صنعت، معدن و تجارت و نیرو در جلسه امروز چهارشنبه هیئت دولت که به‌رئاست آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی برگزار شد، در گزارش‌هایی جداگانه، آخرین اقدامات انجام‌شده در دستگاه متبوع خود در راستای پیشبرد برنامه‌ها و تحقق اهداف دولت مردمی را بیان کردند. وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات در این جلسه با اعلام خبر انعقاد قرارداد فاز اول ایجاد منظومه فضایی جمهوری اسلامی ایران با کنسرسیومی از شرکت‌های خصوصی داخلی و آغاز پرتاب‌های لازم برای ایجاد این منظومه از سال آینده، گفت: با اجرای این قرارداد، ایران جزو معدود کشورهایی خواهد شد که توانمندی منظومه‌سازی در فضا را دارند. در ادامه وزیر صنعت، معدن و تجارت در گزارشی از اجرای طرح انتقال آب از دریای عمان به استان‌های سیستان و بلوچستان، خراسان جنوبی و خراسان رضوی، این طرح را یکی از بزرگ‌ترین طرح‌ها در مقیاس جهانی دانست و افزود: تاکنون طرح مشابهی در این مقیاس و برای انتقال ۲۴ میلیارد مترمکعب آب (برابر با ۲ برابر مصرف آب سالیانه استان تهران) در هیچ کشور دیگری اجرا نشده است. طول این خط انتقال آب در نهایت به ۱۸۰۰ کیلومتر خواهد رسید و در مسیر آن ۱۹ ایستگاه پمپاژ و یک تونل انتقال آب تحت‌فشار به‌طول ۱۲.۲ کیلومتر احداث خواهد شد که یکی از طولانی‌ترین تونل‌های انتقال آب

آفت وقار و هیبت مرد، شوخی است. امام علی (ع)

سیاسی ■ **اقتصادی** ■ **اجتماعی** ■ **فرهنگی** ■ **ورزشی**

سال پانزدهم = پنج‌شنبه ۲۰ مهر ۱۴۰۲ = ۲۶ ربیع‌الاول ۱۴۴۵

۱۲ اکتبر ۲۰۲۳ = شماره ۸ = صفحه ۳۰۰۰ = تومان

Vol. 15, No. 3946 = Thu, Oct. 2023

روزنامه صبح ایران عملگر ابراهیمیات

www.asre-iranian.ir



صفحه ۲

چرا «طوفان الاقصی» تاریخ منطقه را تغییر می‌دهد؟

رو‌یای طوفان‌زده صهیونیست‌ها

نماینده مردم کلیمیان در مجلس:

کلیمیان ایران حملات جنایتکارانه رژیم صهیونیستی به کودکان بی‌دفاع غزه را محکوم می‌کند

خسارت جانی، مالی و حتی تعرض به زنان، کودکان و سالمندان را محکوم می‌کند و آن را غیربسن‌دیده می‌داند.
سامه یح نجف آبادی با تأکید بر اینکه جامعه کلیمیان ایران نسبت به سکوت جماع حقوق بشری دنیا به خصوص کشورهای غربی در مواجهه با حملات جنایتکارانه رژیم صهیونیستی متعزز است، تصریح کرد: متأسفانه طی چند روز گذشته شاهد افزایش تعداد کشته شدگان و مجروحان در غزه هستیم که اغلب این افراد بی‌دفاع، غیر مسلح و غیر نظامی بودند و صرفاً در مناطق مسکونی غزه زندگی می‌کردند.

راهپیمایی حمایت از مردم فلسطین روز جمعه برگزار می‌شود

به خاک و خون کشیدن غیر نظامیان بی‌گناه و با اتکاء به مدد و یاری شیطان بزرگ آمریکای جنایتکار در صدد است از این طریق آبروی از دست رفته خود را ترمیم نماید.
جای دارد، به مناسبت این پیروزی شگوهمند و عزت‌آفرین؛ هنگام و همصدا با مسلمانان و آزادگان و آزادیخواهان جهان «راهپیمایی محکومیت جنایات رژیم کودک کش اسرائیل و شکرانه پیروزی مبارزان فلسطین»، جمعه ۲۱ مهرماه، از مسیرهای اعلامی به سمت میادگاه‌های نماز جمعه در سراسر کشور برگزار خواهد شد.
این راهپیمایی در تهران، از ساعت ۱۰:۳۰ صبح از ۲ مسیر، میدان فردوسی و خیابان آزادی تقاطع نواب به سمت دانشگاه تهران، برگزار خواهد شد.
شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی؛ ضمن ادای احترام و تئاز سلام و صلوات به روح پرفوتوح شهدای طریق‌القدس و اعلام حمایت از ملت قهرمان فلسطین، بالاخص گروه‌های مقاومت اسلامی، از ملت سلحشور و آگاه و فهیم ایران اسلامی دعوت می‌کند تا با حضور پرشکوهر خود در این راهپیمایی عظیم، بار دیگر ضمن اعلام حمایت از ارمان بزرگ آزادی مسجد الاقصی و قدس، مرگ اسرائیل را فریاد زنند.

آیت‌الله جنتی:

مجاهدان فلسطینی با تکیه بر قدرت «ایمان» پیروز خواهند شد

اسلامی فتح و ظفر از آن ملت اسلام خواهد بود؛ پیروزی امروز ملت فلسطین بخشی از همان فتح و ظفر نهایی است.
دبیر شورای نگهبان همچنین تأکید کرد: کسانی که سعی دارند این حرکت مجاهدانه مردم فلسطین را به دیگران مرتبط کنند، نمی‌دانند که اگر ملتی به قدرت ایمان متکی باشد توانایی چیره شدن بر قدرت‌های مادی را خواهد یافت و حتماً لذت پیروزی را خواهد چشید؛ این وعده الهی است و سنت‌های الهی تخلف‌ناپذیرند.

پس می‌دهند، وی تأکید کرد: رژیم اشغالگر قدس و حامیانش باید پاس‌سخگوی هر قطره خونی که در این جنگ بر زمین ریخته می‌شود، باشند.
آیت‌الله جنتی در ادامه با اشاره به اینکه روز یکشنبه سالروز صدور بیانیه تاریخی امام خمینی (ره) خطاب به سران دولت‌های اسلامی برای بسیج علیه رژیم صهیونیستی است، گفت: ایمنان در سال ۱۳۵۲ مجاهدان را به استقامت و پایداری دعوت کردند و این اطمینان را دادند که در سایهٔ بردباری و استقامت با به کار بستن دستورات

نماینده مردم کلیمیان در مجلس یازدهم با انتقاد از سکوت مجامع حقوق بشری نسبت به کشتار زنان و کودکان فلسطینی، گفت: جامعه کلیمیان ایران، حملات جنایتکارانه رژیم صهیونیستی به مردم بی‌دفاع غزه را محکوم می‌کند.
همایون سامه یح نجف آبادی در گفتوگو با «عصر ایرانیان» با انتقاد از سکوت مجامع حقوق بشری از حملات هوایی رژیم صهیونیستی به مناطق مسکونی غزه و کشتار زنان و کودکان فلسطینی، گفت: با توجه به شرایط موجود جهان، انتظار نمی‌رود که در گوشه از دنیا نتش و جنگ رخ ندهد؛ در واقع

شورای هماهنگی تبلیغات از مردم سراسر کشور برای حضور در راهپیمایی سراسری در روز جمعه در حمایت از مردم فلسطین دعوت کرد.
به گزارش «عصر ایرانیان»، شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی در بیانیه‌ای از مردم سراسر کشور دعوت کرد تا در راهپیمایی روز جمعه ۲۱ مهرماه در حمایت از مردم فلسطین و محکومیت جنایات رژیم صهیونیستی شرکت کنند.
این مراسم در تهران از ساعت ۱۰:۳۰ جمعه از سوی میدان فردوسی و چهارراه توچید به سوی دانشگاه تهران، محل برگزاری نماز عبادی-سیاسی برگزار خواهد شد.
متن اطلاعیه به شرح زیر است:
«برگزاری راهپیمایی محکومیت جنایات رژیم کودک کش صهیونیستی و شکرانه پیروزی مبارزان فلسطین جمعه در سراسر کشور»
عملیات پیچیدهٔ ترکیبی، غرور انگیز و افتخار آفرین طوفان الاقصی؛ ضربه‌ای مهلک و کاری بر پیکرهٔ نیمه جان رژیم موقت و رو به سقوط صهیونیستی بود که در تاریخ ماندگار خواهد ماند: زلزلهٔ ویرانگر یوم الله ۱۵ مهر، شکست مفتضحانهٔ اطلاعاتی و نظامی غیر قابل‌ترمیم برای رژیم غاصب صهیونیستی و حماسهٔ بزرگ شگوه پیروزی مقاومت اسلامی در برابر این غدهٔ سرطانی تا بن دندان

دبیر شورای نگهبان گفت: مجاهدان فلسطینی با تکیه بر قدرت «ایمان» پیروز خواهند شد و رژیم صهیونیستی رو به نابودی است.
به گزارش «عصر ایرانیان»، وی افزود: این عملیات ضربه‌های رژیم صهیونیستی را برملا کرد و نشان داد اسرائیل یک رژیم رو به نابودی است که هر دولتی با او همراهی کند، در این نابودی با او شریک خواهد شد.
دبیر شورای نگهبان خاطرنشان کرد: پیروزی مجاهدان فلسطینی وعده الهی است و باید به وظایف خود در این زمینه بدون هیچ استثناء و تبعیضی عمل کنند.



حجت الاسلام والمسلمین موسوی مطلق: بسم الله الرحمن الرحیم و اُتیتَ فینا جوارح الأَعْمال، سیاسی خدایسی را که اعضای انجام‌داند کار به ما مرحمت فرمود، هر چیزی که خلق شده است هدفی و کمالی

شرح صحیفه سجادیه دعای اول (۴۳۴)

دارد از جمله تمام اعضا و جوارح ما که خداوند برای کمال رسیدن جسم و روح آنان را برای ما خلق نموده است غایت کمال آن انجام افعال است و اگر این افعال در راستای امر خطیر و بی نظیر بندگی استفاده شود

آئین استقبال از شیخ ابراهیم زکراکی

عکس: تسنیم



فتاوری

تولید بومی مواد اولیه صنایع کاشی و سرامیک در کشور

متخصصان یک شرکت دانش‌بنیان موفق شده‌اند با بومی سازی دانش فنی و تولید مواد اولیه صنایع کاشی و سرامیک، نیاز این صنعت را با تولید داخلی تأمین کنند. به گزارش معاونت علمی، فناوری و اقتصاد دانش‌بنیان ریاست جمهوری، علی امیر ارجمند، مدیرعامل یک شرکت دانش بنیان با اشاره به استفاده از تجربیات و تخصص کسب شده در صنعت سرامیک عنوان کرد: با توجه به ظرفیت‌های موجود و نیاز بازار در مسیر تولید محصولات دانش‌بنیان گام برداشتم. وی با بیان این که با گام برداشتن در مسیر بومی سازی این مواد وابستگی به واردات تا حد قابل توجهی برطرف می‌شود، ادامه داد: از ابتدای ایجاد این صنعت، مواد اولیه از مسیر واردات تأمین می‌شد اما در سال‌های اخیر با اعمال تحریم‌هایی علیه ایران و افزایش قیمت دلار، مشکلات بزرگی برای صنعتگران به وجود آمد. برای رفع مشکل و همچنین عدم وابستگی به دیگر کشورها، تحقیقاتی در جهت بومی سازی دانش فنی تولید برخی مواد اولیه صورت گرفت که نتیجه آن تولید صنعتی مواد پیشرفته جایگزین زیرکن و مواد پیشرفته جایگزین اکسید روی شد. این فعال فناوری با اشاره به تولید محصولات این شرکت در گنبدکاوین مختلف عنوان کرد: محصولات ساخت این شرکت توانست در مدت کوتاهی سهم قابل توجهی از بازار را به خود اختصاص دهد.

سردبیر: حسام‌الدین حدیدی اقتصاد کلان: میثم ترکیان اقتصاد خرد: سید علی حسینی جامعه: محمودرضا زارع انرژی: امیرمهدی نعمتی صفحه‌آرایی: مهدی صالحی ظاهری
تلفن: ۶۶۹۲۲۳۴۸-۶۶۹۲۲۹۶۶ ایمیل: info.asreirianian@gmail.com
فکس: ۶۶۹۲۲۹۶۶ پیام کوتاه: ۷۱۱ ۸۸۸ ۳۰۰۰

سازمان آکھی‌ها
مدیر سازمان آکھی‌ها: مریم کاظمی تلفن: ۶۶۴۳۵۷۶۵-۶۶۹۲۳۰۵۵ فکس: ۶۶۴۳۱۰۵۲۲
آدرس دفتر روزنامه و سازمان آکھی‌ها: ستارخان، بین توحید و باقرخان، کوچه اکبریان آذر، پلاک ۵۷، طبقه دوم شرقی
مدیر سازمان شهرستانها: وحید ملک تلفن: ۰۲۱۶۶۹۱۷۳۱۲-۰۲۱۶۶۵۵۶۲۸۰۱ فکس: ۰۲۱۶۶۱۲۶۱۳۹
آدرس: خیابان انقلاب خیابان جمالزاده شمالی، نرسیده به خیابان نصرت، پلاک ۲۷۵، طبقه پنجم واحد ۱۷
ایمیل سازمان شهرستانها: vahidmalek282@yahoo.com
لیتوگرافی و چاپ: گل آذین، تلفن: ۶۶۷۹۱۳۶۹

بین‌الملل

طوفان الاقصی باسخی به سال‌ها جنایات رژیم صهیونیستی

چند روزی است رسانه‌های غربی در پنهان سازی تهاجم تاریخی صهیونیست‌های متجاوز به فلسطینیان، سعی می‌کنند اقدامات تجاوزکارانه همیشگی آنها را سفیدنمایی و اقدامات تدافعی میزبانان قربانی را سیاه نمایی کنند. از اینرو حمله متهورانه و دفاعی روز شنبه مقاومت به مواضع صهیونیستی را یک «جنگ بدون تحرک قبلی» تبلیغ می‌کنند. آنها بدون قضاوت کردن در باره «کنش» تجاوزکارانه قبلی و در واقع همیشگی صهیونیست ها، «واکنش» صبورانه و با تأخیر صبح شنبه گروه مقاومت فلسطین (حماس) علیه تهاجم جنایت بار سال ۱۹۶۷ (۱۳۴۸) و تجاوزات مکرر و متعاقب آنها به نوامیس، خاک، جان و مال فلسطینیان مسلمان را یک «کنش» تهاجمی بدون تحرک قبلی قلمداد و آنرا به گونه‌ای وارونه در سطح جهان تبلیغ می‌کنند تا به طریق اولی حمایت‌های کشورهای خودشان (غربی‌ها) از تجاوزات همیشگی صهیونیست‌ها را توجیه و زیبنمایی کرده باشند. این دسته از رسانه‌های غربی تحت امر صهیونیست‌ها بدخواهانه تلاش می‌کنند عینکی را بر چشم شهروندان ساده اندیش جهان قرار دهند تا با نادیده گرفتن اشغالگری و بیش از پنج دهه جنایات واقعی صهیونیست‌ها و در واقع «تک» قبلی آنها به فلسطین، فقط بر اقدام به «پاتک» روز شنبه حماس تمرکز کرده و به ناحق این گروه مدافع حقوق غصب شده فلسطینیان را «آغازگر جنگ» معرفی کنند. این قبیل کشورهای غربی که زمانی خودشان به عمد در انگلیس براساس اعلامیه بالفور یهودیان سراسر جهان را برای تشکیل یک رژیم صهیونیستی به فلسطین در خاورمیانه فرستاده بودند، به خوبی می‌دانند که طبق حقوق بین الملل، هرگونه اشغال نظامی هرچند موقت برای کشورها ممنوع است. حتی قطعنامه ۴۳۲/۳۷ مجمع عمومی سازمان ملل متحد نیز تأکید می‌کند که مردمی هم که برای استقلال و رهایی از حکومت استعماری مبارزه می‌کنند، حق دارند با استفاده از «همه وسایل موجود، از جمله مبارزه مسلحانه» تا اخراج متجاوز از خود دفاع کنند. لذا باید از این رسانه‌های مدعی حقوق بین الملل، حقوق بشر، حق آزادی بیان و نشر پرسید آیا مردمی که دهها سال است با حکومت استعماری و اشغالگری شهرك نشینان اسرائیلی روبرو بوده اند و حتی بخشی از آنها در غزه هم به مدت ۱۶ سال در محاصره مرگبار قرار دارند، باز هم حق دفاع از خود را ندارند؟ قابل توجه اینکه جنایات‌های اشغالگران در محاصره غزه به قدری غیرانسانی است که حتی بر امکانات پزشکی نوار غزه نیز تأثیر گذاشته است. یعنی بیمارستان‌ها فاقد لوازم اولیه، تجهیزات و زیرساخت هستند و قادر به رسیدگی به موارد حاد یا ارائه مراقبت‌های مناسب به بیماران مبتلا به بیماری‌های مزمن نیستند. این در حالی است که به خوبی می‌دانیم همین کشورهای غربی داعیه دار دموکراسی و حقوق بشر خودشان نیز قبلاً همچون رژیم اشغالگر قدس سابقه اشغالگری استعماری دیگر کشورهای جهان و حتی اعتراض‌های مستعمراتشان برای احقاق حقوق خود (شبهه آنچه که امروز در سرزمین‌های اشغالی می‌گذرد) را تجربه کرده بودند، بنابراین نمی‌توانند «حق دفاع از خود» فلسطینیان در برابر تهاجم صهیونیست‌ها را به راحتی پذیرا باشند. در واقع این رسانه‌ها غربی یک نگارش یک جانبه تاریخی و فرهنگی و صرفاً مبتنی بر منافع سیاسی و اقتصادی به تحولات اخیر در سرزمین‌های اشغالی را برجسته سازی می‌کنند که طبق شواهد کاملاً با خواست صهیونیست‌های متجاوز به سرزمین‌های اشغالی نیز هماهنگ است. اما از میان همین رسانه‌های غربی، روزنامه «یونگ وولت» (کپهان جوان) آلمان امروز در گزارشی در باره تحولات چند روز اخیر در سرزمین‌های اشغالی، نوشت: «نیروهای سیاسی اسرائیل، چه دولت و چه اپوزیسیون، ادعا می‌کنند که حمله حماس «بدون تحریک» انجام شده است. جهان غرب نیز بی قید و شرط و بلافاصله از آنها پیروی می‌کند. با این حال، واقعیت چیز دیگری است چون همه نیروهای مرتبط در اسرائیل حداقل از ۵ ماه قبل یک چشم انداز «جنگ چند جبهه ای» را مطرح کرده بودند که آحاد دولتمردان و شهروندان اسرائیل باید برای رهبری همزمان آن آماده می‌شدند.» به اعتقاد «کنوت ملتین» نویسنده این گزارش، هدف این دسته از سیاستمداران اسرائیلی صرفاً مناطق اشغال شده قبلی این سرزمین مثل غزه و یا کرانه باختری نبوده و نیست، و حتی تل آویو هیچ قصدی هم برای آرام کردن منطقه ندارد، بلکه با «تیش زدن‌های مداوم» سعی می‌کند اوضاع را در کل منطقه خاورمیانه متشنج کند. صرف نظر از تحلیل این نشریه آلمانی، برخی تحلیلگران معتقدند که هدف ستاد جنگ رژیم صهیونیستی فقط محدود به غزه نیست بلکه آنها مکان‌های دیگری غیر از سرزمین‌های اشغالی از جمله لبنان، سوریه و سرانجام ایران را نیز هدف قرار داده اند که نشانه‌های آن را می‌توان در حمله پهبادی روز جمعه صهیونیست‌ها به یک جشن دانشکده افسری سوریه دید که متأسفانه بیش از ۹۰ تن از شرکت کنندگان آن به کام مرگ رفتند. جالب اینکه همین رسانه‌های تحت امر صهیونیست‌ها که اقدام دفاعی روز شنبه حماس را «حمله بدون پنهان قبلی» معرفی می‌کنند، بعد از آنکه حماس به چندین نقطه سرزمین‌های اشغالی از جمله بطور تصادفی به یک جشنواره هنری بین المللی در حال برگزاری راکت زد، صرفاً بر اندک کشته‌های آن جشنواره تمرکز کرده و هیچ اشاره از آمیزی به قربانیان جشن در دمشق نکرده و نمی‌کنند. باید از آنها پرسید که آیا غیر از همه جنایات‌های بیش از ۵ دهه اخیر صهیونیست‌ها در سرزمین‌های اشغالی، سوریه و لبنان، حمله روز جمعه صهیونیست‌ها به جشن دمشق نمی‌تواند «پنهان دیگر»ی برای جنگ تدافعی علیه صهیونیست‌های غاصب تلقی کرد.

اینفوگرافیک

با این ۹ اشتباه طعمه هکرها می‌شوید

- استفاده از وای فای عمومی
- استفاده از نرم افزار قدیمی
- استفاده از وبسایت‌های HTTP
- فراموش کردن اسکن آنتی ویروس
- استفاده از وی پی ان یا آنتی ویروس رایگان
- باز کردن لینک‌ها یا ضمیمه‌های ناشناس
- استفاده از دریاوهایی فلش مشترک
- عدم استفاده از لایه‌های احراز هویت
- دانلود فایل از سایت‌های نامعتبر

۹ اشتباهی که هکرها می‌خواهند، شما آن را انجام دهید

گاهی اوقات یک اشتباه کوچک می‌تواند دری را روی هکرها باز کند، برای جلوگیری از این اتفاق باید بدانیم که اگر از انجام چه کارهایی اجتناب کنیم، در برابر هکرها امنیت بیشتری داریم. پایگاه اینترنتی makeuseof در گزارشی، ۹ موردی را بررسی کرده که باعث می‌شود در برابر هکرها آسیب‌پذیرتر شویم.

تغییر از اینجا شروع می‌شه

جشنواره فروش بهاری اینترنت آسیاتک

01 01 01

